
Муниципальное унитарное
предприятие «Электротепловые
сети»

457100, Челябинская область,

г. Троицк,

ул. им. Сибирская, д. 6

Отдел материальных ресурсов
Управления муниципальной
собственности Администрации
города Троицка

457100, Челябинская область,

г. Троицк,

ул. им. А.М. Климова, 7

Общество с ограниченной
ответственностью «Термвольт»

108811, г. Москва,

Киевское шоссе 22-й (п.
Московский) километр,

домовладение 4, строение 1,
офис 2

ООО «РТС-тендер»

121151, г. Москва,

набережная Тараса Шевченко,
д. 23А

уведомление об отзыве
жалобы № 155-ж/2021



УВЕДОМЛЕНИЕ

об отзыве жалобы № 155-ж/2021

15 февраля 2021 года г. Челябинск ул. пр. Ленина, 59

Комиссия по контролю в сфере закупок для государственных и
муниципальных нужд Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области (далее – Комиссия) в составе:

Председателя
Комиссии:

Ливончик В.А. -заместителя руководителя управления
- начальника отдела контроля закупок
для государственных и муниципальных
нужд Челябинского УФАС России;

Заместителя
председателя
Комиссии:

Кулезневой Е.В. -в е д у щ е г о специалиста-эксперта
отдела контроля закупок для
государственных и муниципальных
нужд Челябинского УФАС России;

Члена Комиссии: Черенковой Е.Б. -г л а в н о г о специалиста-эксперта
отдела контроля закупок для
государственных и муниципальных
нужд Челябинского УФАС России,

руководствуясь частью 15 статьи 105 Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о
контрактной системе), уведомляет о поступлении в адрес Управления
Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области заявления
Общества с ограниченной ответственностью «Термвольт» (далее – ООО
«Термвольт», заявитель) об отзыве жалобы на действия заказчика при
проведении электронного аукциона на выполнение работ по строительству
центральной отдельно стоящей отопительной котельной пос. Энергетиков
Троицкого городского округа Челябинской области (извещение
№0169300008221000020) и о прекращении рассмотрения жалобы заявителя по
существу.

В соответствии с частью 15 статьи 105 Закона о контрактной системе
лицо, отозвавшее жалобу, не вправе подать жалобу повторно на те же
действия (бездействие) тех же лиц.

Исходя из изложенного, Комиссия, руководствуясь частью 15 статьи 105,
статьей 99 Закона о контрактной системе.



Р Е Ш И Л А :

Принять решение об отзыве жалобы на действия заказчика при
проведении электронного аукциона на выполнение работ по строительству
центральной отдельно стоящей отопительной котельной пос. Энергетиков
Троицкого городского округа Челябинской области (извещение
№0169300008221000020).

В соответствии с частью 14 статьи 105 Закона о контрактной системе
решение о возвращении жалобы может быть обжаловано в судебном
порядке.

Председатель Комиссии В.А. Ливончик
Члены комиссии Е.В. Кулезнева
Е.Б. Черенкова



ПРИЛОЖЕНИЕ

СПИСОК РАССЫЛКИ
№ Корреспондент Адрес
1 Управление муниципальной

собственности Администрации г.
Троицка

457100, Челябинская обл, г. Троицк, ул.
им. А.М. Климова, д. 7

2 Термовольт Производство 08811, г. Москва, Киевское шоссе 22-й
(п. Московский) километр,
домовладение 4, строение 1, офис 2
info@termovolt.com

3 ООО "РТС-тендер" 121151, город Москва, набережная
Тараса Шевченко, дом 23а, этаж 25
помещение № 1
ko@rts-tender.ru

4 Муниципальное унитарное
предприятие «Электротепловые сети»

457100, Челябинская область, город
Троицк, ул. Сибирская, 6

2021-2171
3


	В соответствии с частью 15 статьи 105 Закона о контрактной системе лицо, отозвавшее жалобу, не вправе подать жалобу повторно на те же действия (бездействие) тех же лиц.
	Председатель Комиссии	 В.А. Ливончик
	Члены комиссии	 Е.В. Кулезнева
	Е.Б. Черенкова

